
Uchwała Nr  XLII/374/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 
w sprawie zamiaru udzielenia poręczenia kredytu długoletniego w kwocie                                       

4.000.000,00 zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w Kostrzynie nad Odrą 

 
 

Na podstawie art.18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje : 

 
§ 1 

 
1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą wyraża wolę poręczenia kredytu w kwocie 4.000.000,00 

zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą. 
2. Poręczony kredyt przeznaczony będzie na realizację programu restrukturyzacji finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą. 
3. Poręczenie dotyczyć będzie okresu lat 2006 – 2021, a kwoty potencjalnych spłat 

wynikających z poręczenia będą ujmowane w kolejnych uchwałach budżetowych Miasta 
Kostrzyn nad Odrą.  
 

§ 2 
 
 
Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą podejmie uchwałę o udzielenie poręczenia kredytu, 
przeznaczonego na realizację programu restrukturyzacji finansowej dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą na lata 2006 – 2021 pod 
warunkiem przedłożenia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Kostrzynie nad Odrą następujących dokumentów. 
1. Wniosek skierowano do Miasta Kostrzyn nad Odrą o poręczenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 4.000.000,00 zł przeznaczonego na realizację programu 
restrukturyzacji finansowej. 

2. Zatwierdzony Program Restrukturyzacji Finansowej. 
3. Uchwała Powiatu Gorzowskiego o udzielenie poręczenia dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą kredytu długoterminowego w kwocie 
15.000.000,00 zł na okres  lata 2006 – 2021. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 
 
 

Projekt uchwały w sprawie zamiaru udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego 
w kwocie 4.000.000,00 zł dla  SP ZOZ w Kostrzynie nad Odrą przygotowano w oparciu o 
przedstawioną Radzie Miasta Kostrzyn nad Odrą sytuację finansową szpitala. 
Z przedłożonych informacji wynika, że SP ZOZ w Kostrzynie nad Odrą złożył do Wojewody 
Lubuskiego wniosek o wszczęcie postępowania restrukturyzacyjnego. W związku z tym, że 
do chwili obecnej wniosek nie został załatwiony (sprawa jest w toku) nie mamy podstaw do 
podjęcia ostatecznej uchwały o poręczenie kredytu. Biorąc jednak  pod uwagę, że poręczenie 
Miasta jest niezbędne do kontynuowania i zrealizowania założeń restrukturyzacyjnych SP 
ZOZ w Kostrzynie nad Odra projekt uchwały wyraża wolę poręczenia kredytu. Jednak 
pojęcie uchwały o udzieleniu poręczenia może nastąpić tylko  pod warunkami 
przedstawionymi w  § 2 projektu przygotowanej uchwały.        
 

 


